

ASPOT 60 tabl.

Cena: 7,33 zł



Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	50+10 tabletek
Postać	tabletki
Producent	S-LAB SP. Z O. O.
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Składniki ASPOT:

Chlorek potasu, węglan magnezu, substancja wypełniająca – celuloza, len mielony odtłuszczony, substancja przeciwzbrylająca – sole magnezowe kwasów tłuszczowych, substancja przeciwzbrylająca – dwutlenek krzemu – krzemiany, substancja glazurująca – hydroksypropylometyloceluloza, substancja glazurująca – polidekstroza, barwnik – dwutlenek tytanu, substancja glazurująca – glikol polietylenowy, substancja przeciwzbrylająca – talk, barwnik – ryboflawiny.

Działanie ASPOT:

Preparat został wzbogacony o opatentowaną Formułę LenCover®, ogranicza ona ryzyko wystąpienia miejscowego działania drażniącego chlorku potasu w przewodzie pokarmowym. Suplement diety ASPOT zawiera potas, magnez i len mielony. Potas wspiera prawidłowe funkcjonowanie mięśni i prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego. Dodatkowo pomaga utrzymać prawidłowe ciśnienie krwi. Magnez wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego i mięśni. Pomaga zmniejszać uczucie zmęczenia i zmęczenia. Wspiera utrzymanie równowagi elektrolitowej, prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz zdrowia kości i zębów.

Zastosowanie:

Suplement diety ASPOT przeznaczony do stosowania jako uzupełnienie codziennej diety w potas, magnez oraz len mielony. Preparat dla osób dorosłych zmagających się ze skurczami mięśni, a także w stanach zmęczenia i zmęczenia, w stanach zwiększonego wysiłku fizycznego oraz jako wsparcie dla pracy mięśni – w tym mięśnia sercowego.

Informacje dodatkowe:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut, czyli zamiennik zróżnicowanej diety. Zachowanie zrównoważonego sposobu żywienia i zdrowego trybu życia ma duże znaczenie. Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu diety. Nie stosować w przypadku ciężkiej niewydolności nerek. Nie stosować w przypadku nadmiaru potasu lub magnezu we krwi (hiperkaliemia lub hipertermia). Nie stosować w przypadku bardzo niskiego ciśnienia tętniczego krwi. Nie stosować w przypadku zmniejszenia częstości akcji serca (bradykardia). Nie stosować w przypadku zaburzenia przewodnictwa przedsionkowo-komorowego serca (blok). Nie stosować w przypadku choroby myasthenia gravis.

Sposób użycia tabletek ASPOT:

Zalecana dzienna porcja: dwie tabletki. Przyjmować po jednej tabletkie dwa razy dziennie. Stosować po posiłku. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.